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HOSTALES

NOMBRE DIRECCION TELEFONO CORREO
Hostal Inglaterra Inglaterra N. 0960 56978495520 hostal.inglaterra@gmail.com
Hostal Pewman Ruka Francia N. 245 452-594563 vy info@pwemanruka.cl

452405412

Hostal Pluma de Ganzo Senador Estebanez N. 809 56973389792 y 452622356 hostalplumadeganzo@gmail.com
Hostal Aldunate Aldunate N. 864 452-642438
Hostal Aldunate 187 Aldunate N. 187 452-270057 y 56990093450 hospedaje.aldunate@hotmail.com
Hostal Andalué Las Heras N. 539 452-488722 hostalandalue@gmail.com

Hostal Bulnes Araucania

Bulnes N. 1032

452-238541y 56965116539

Marielagonzalez1032@gmail.com

Hostal Chalet Aleman

Varas N. 349

452-212818

reservas@hostalaleman.cl

Hostal Casa de Toya

Las Heras N. 831

452-329163

leal38 @surnet.cl

Hostal Collins House

Aldunate N. 0505

452-984389 y 56941157408

hostalcollinshouse@gmail.com

Hostal Cecilia Mufioz F. Bello N. 361 452-405470
Hostal El Bosque O”Higgins N. 0263 452-644718 info@hostaldelbosque.cl
Hostal Dinamarca Caupolican N. 1467 452-404474 y 452-404475y hostaldinamarcatemuco@gmail.com
56964917612
Hostal Entre Araucarias 18 Septiembre N. 690 452-607009 y 56972380876 reservas@hostalentrearaucarias.cl
Hostal Francia Francia N. 199 452-235594 Hostalfrancial99@hotmail.com

Hostal Irios

Claro Solar N. 310

452-483419y 56953385417

hostalirios@gmail.com

Hostal Inalafken

Doctor Carrillo N. 393

452-487643 y 56990509375

inalafguenhostal@gmail.com

Hostal Juanita Temuco Carrera N. 769 56999151885 Juany364@gmail.com
Hostal La Casita Bello N. 551 56971304022 lacasita551@gmail.com
Hostal La Cumbre Bello N. 580 452-319060 y 56984385334 hostal.lacumbre@gmail.com

Hostal Las Heras

Las Heras N. 810y 820

452-239438 y 56974796409

hlhtemuco@gmail.com

Hostal Los Avellanos

Pasaje Toltén N. 01251

56994559949

Jmzf44@gmail.com

Hostal Los Volcanes Bello N. 416 452-488483 y 56967405655 reservavolcanes@gmail.com
Hostal Los Guindos Los Guindos N. 36 452-323376 y 56948967320 hostalosguindos@gmail.cl
Hostal Montt Montt N. 637 45-982488 Hostal.montt637 @gmail.com
Hostal Mackay Bulnes N. 095 452-482550 hostalmackay@gmail.com
Hostal Mary Ruka Principe de Gales N. 0735 452-409310 reservas@maryruka.cl

Hostal Pali Claro Solar N. 345 452-236935 hostalpali@gmail.com

Hostal Majo Bulnes N. 971 452-481408 hostalmajotemuco@gmail.com

Hostal Plaza Las Banderas

Senador Estébanez N. 825

452-484303 y 56988893009

hostalplazalasbanderas@gmail.com

Hostal Posada Selva Negra

Trizano N. 110

452-236913

posadaselvanegra@gmail.com

Hostal Rayen

Porvenir N. 769

452-755603 y 56956438651

rayentemuco@gmail.com
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HOTELES

NOMBRE DIRECCION TELEFONO CORREO

Hotel Aitué Antonio Varas N. 1048 452-212512 reservas@hotelaitue.cl
452-211917

Hotel Almeria Los Pirineos N. 0835 452-981390 hotel@hotelmeria.com

Hotel Bayern Arturo Prat N. 146 452-276000 reservas@hotelbayern.cl

Hotel Balmaceda Balmaceda N. 1246 452-215503 hotelbalmaceda@gmail.com

Hotel Bello Andrés Bello N. 1166 452487389 contacto@hotelbello.cl

Hotel Diego de Almagro Las Heras N. 553 452-640202 hotelbrisasdelsur@gmail.com

Hotel Don Eduardo Andrés Bello N. 755 452-215554 info@hoteldoneduardo.cl

Hotel Dreams Avda. Alemania N. 0945 452-373000 reservas@mundodreams.com

Hotel Frontera Bulnes N. 733-726 452200400 reservas@hotelfrontera.cl

Hotel Goblin Los Pirineos N. 0841 452-320044 contacto@hotelgoblin.cl

Hotel Holiday Inn Express | Rudecindo Ortega N. 01800 452-223300 reservas@talbot.cl

Hotel Luanco Aldunate N. 0821 452-213749 reservas@hotelluanco.cl

Hotel Newen Rodriguez N. 1170 2-23130200y hotel@hotelnewen.cl
56971555536

Hotel Nicolds General Mackena N. 420 45-2554400 reservas@hotelnicolas.cl

Hotel RP Diego Portales N- 779 452-977777 ventas@hotelrp.cl

Hotel Sevilla Aldunate N. 153 452-329696 sevillahoteltemuco.cl

Hotel Turismo Lynch N. 563 452-951090 y reservas@turismohotel.cl
56961697707

Hotel Tierra del Sur Bulnes N- 1196 452-232439 Info@tierradelsur.cl
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APART HOTELES

NOMBRE DIRECCION TELEFONO CORREO
Monte Piedra Paseo de Aragén N. 0861 452-244040y reservas@aparthotelmontepiedra.cl
452-224404
Apart Hotel Temuco Cabo Espinace N. 0249 56998680935
Apart Hotel Tribu Malen | Doctor Carrillo N. 211 452-787294 y tribumalen@gmail.com
56976491541
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HOSPEDAJES

Patagonia

NOMBRE DIRECCION TELEFONO CORREO
Hospedaje Millaray Claro Solar N. 471 452-645720y | hospedajemillaraytco@gmail.com
56999572466
Hospedaje Andrés Bello | Blanco Encalada N. 798 452-211960
Hospedaje Araucania Pasaje Los Urales N. 1674 452-739925y | hospedajearaucania@gmail.com
56983057856
Callején Masmann N. 350 | 452-485955y | reservas@hostalcm.cl
Hospedaje Callejon 56992240707
Masmann
Hospedaje Carmen General Mackena N. 150 452-312200
Hospedaje Casa Inglaterra N. 0604 452-234253y | hconus@hotmail.com
Alemana 56996426143
Hospedaje Casa del Varas N. 330 452-788260y | luis-a-medina@hotmail.com
Profesor 56961879993
Hospedaje Entre Cerros | Prat N. 073 452-741823 Hospedajeentrecerrostemuco@hotmail.com
Hospedaje Familiar General Mackena N. 974 452-272015 hospedajefamiliarandrea@gmail.com

Hospedaje Fabiola

Pasaje Los Ciervos N. 02055

452-481860y
5696203860

fabiola.hospedaje@gmail.com

CABANAS

Sol

NOMBRE DIRECCION TELEFONO CORREO
Cabanfas Anita Calbuco N. 629 452-649666y | Anita.poblete@hotmail.com
56964950040
Cabafias y Hospedaje El | Rudecindo Ortega N. 01296 | 56951101262 | hospedajedelsol@hotmail.com

Cabafias y Hospedaje
Inglaterra

Recreo N. 0948

452-245203 y
56985613958

Cabanas Pehuén
Temuco

Recreo N. 209

56999431840

cptacl@gmail.com
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RESTAURANTES EN ENTORNO DEL
LUGAR DE JUEGO

RESTAURANTE Y QUINCHO REIGOLIL: Se encuentra a
media cuadra del recinto deportivo, calle Matta N° 0560,
Temuco.

RESTAURANTE EL QUINCHO : Se encuentra ubicado a una
cuadra vy media del recinto de juego , Avenida
Caupolicdn N° 1373

T

Re Staurant ? Braseros * Comidas asrs* ol
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RESTAURANTE LAS MUNECAS DEL NIELOL : Ubicado a una
cuadra y media del recinto deportivo, Avenida
Caupolicdn N° 1347, Temuco.

RESTAURANTE MARIA ELENA : Ubicado a una cuadray
media del recinto de juego, calle General Cruz N° 451,
Temuco.
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RESTAURANTE LA GRUTA : Ubicado aproximadamente a
3 cuadras del lugar de juego, calle General Mackena
N° 0490, Temuco.
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RESTAURANTE LA PARRA DEL NIELOL : Ubicado a 3
cuadras del recinto de juego, calle Los Cdndores N°

1085, Temuco.
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Rincon Patagonico ubicado a cuadras del recinto
deportivo, calle Rancagua 1484, ESQUINA CAUPOLICAN,
Temuco.

Rincén Patagonia
Temuco Parrilladas

con orquesta

@rinconpatagoniatemuco
2019
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PABELLON DEL AMOR, PABELLON ARAUCANIA: CON
COCINA, DEGUSTACIONES, EXIBICIONES.
Arturo Prat n° 0221, Temuco, Chile (Ubicado a 5 cuadras del

recinto deportivo)(POR entrada principal cerro Nielol)

contacto@pabellonaraucania.cl
visitasguiadas@cdaraucania.cl
+56 45 2378000
Horario de Atencidn:
Martes a Domingo de 10:00 a 20:00 hrs.
Visitas Guiadas: 10:30, 11:30, 12:30, 14:30, 15:30, 17:30, 18:30 hrs.

https://www.pabellonaraucania.cl
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